3. Na zabezpieczenie należności Nadleśnictwa wynikających z niniejszej umowy, w tym 
odsetek i rekompensaty, o których mowa w ust. 2, kupujący zobowiązuje się do 
ustanowienia na rzecz Nadleśnictwa zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej w 
kwocie 15 000,00 zł (słownie zł: piętnaście tysięcy 00/100)

4. Wyczerpanie zabezpieczenia wykonania umowy lub utrata ważności zabezpieczenia 
powoduje, że kolejne dostawy tusz zwierzyny będą realizowane wyłącznie po 
dokonaniu przedpłaty przez kupującego do czasu odnowienia lub zwiększenia 
zabezpieczenia.